
 

 

ПЯТКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ   

  

04.05.2022   с. Пятково                         № 19-66/1 

  

 

О благоустройстве места памяти 

воинам Великой Отечественной 

Войны с.Пятково 

 

 

В соответствии со статьей 29 Устава Пятковского сельсовета Казачинского 

района Красноярского края, Пятковский сельский Совет депутатов   

РЕШИЛ: 

 

1. В оградках, возле памятников Воинам Великой Отечественной 

Войны, расположенным в с.Пятково и д.Бобровка, не садить никакие, ни 

деревья, ни кусты. Высаживать только цветы. 

2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 
 

Глава Пятковского сельсовета                                  Т.И.Тюлькова 


